[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE ATO ADMINISTRATIVO
Processo de Dispensa de Licitação Nº 286/2024
Processo administrativo Nº 363/2024
Valor total: R$ 160,00
Objeto: Aquisição de conector de carga para substituição no telefone celular- smartphone - Moto G30, marca Motorola. Este aparelho funciona como coletor móvel de dados para o Sistema informatizado de leitura do consumo de água em hidrômetros nos SAAs - Sistemas de Abastecimento de Água do Município, com a impressão simultânea de conta de água. Instalação inclusa.
	Empresa(s) contratada(s)
	CNPJ/CPF
	Valor

	TECCONSERT COMÉRCIO DE COMPONENTES ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA LTDA
	31.921.702/0001-31
	R$ 160,00

Ratifico e homologo o presente procedimento Licitatório, com base no art. 75,      inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores, mediante a contratação de empresa(s) com o fim de dar atendimento aos objetos referidos na Solicitação de Serviço/Material nº 2024/916.
Formalize-se o respectivo Processo de Dispensa de Licitação e publique-se, na forma da Lei.
Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Sul, 23 de agosto de 2024.

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER
PREFEITO MUNICIPAL
Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone/Fax: (54) 3435-5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS

[image: image1.png]